
Абраменков Сергей Шинкарев Марк

 ВАЗ 2106  ВАЗ 2106

Абраменков Сергей Шинкарев Марк

 ВАЗ 2106  ВАЗ 2106

Рогульский Бронислав Гарелин Игорь

 ВАЗ 2101  ВАЗ-2107i

Печеркин Валерий Панарин Павел

 ВАЗ 2106  ГАЗ 24

Печеркин Валерий Панарин Павел

 ВАЗ 2106  ГАЗ 24

Князев Дмитрий Мацкив Александр

 Toyota Carina  ВАЗ 2101

Кривоногов Сергей Лукин Михаил

 ВАЗ 2101  ВАЗ 2106

Кривоногов Сергей Саянов Данила

 ВАЗ 2101  BMW E30

Дроздов Дмитрий Саянов Данила

 Ваз 2105  BMW E30

Наумов Алексей Опарин Дмитрий

 ВАЗ 2105  BMW 316

Наумов Алексей Опарин Дмитрий

 ВАЗ 2105  BMW 316

Гилёв Антон Плотников Владимир

 ВАЗ 2106  Nissan Skyline
13 33 21

Наумов Алексей Панарин Павел

30 2

4 15
 ВАЗ 2105  ГАЗ 24

24

21 30

12 5

3-4 МЕСТО

 BMW 316

4 21

20 10

21
Наумов Алексей Опарин Дмитрий

30
 ВАЗ 2105

5 1 6 7

1 20

10
Абраменков Сергей Опарин Дмитрий

30
 ВАЗ 2106  BMW 316

24 6

2 24

9 8 22 11ФИНАЛ

 ВАЗ 2106  ГАЗ 24

8 2

19 14

11

10
Абраменков Сергей Панарин Павел

24

10 11

16 15

ULD GYMKHANA 2016

Кубок EXIST.RU

1 10 3



00:45

00:46

00:51

00:47

00:47

00:53

00:45

00:55

00:54

00:48

00:52

00:59

00:56

00:56

00:58

00:57

00:54

01:03

01:04

00:55

01:00

01:00

00:55

01:07

01:03

01:00

01:01

01:02

01:01

01:03

01:03

01:04

01:00

01:11

01:08

01:03

01:02

01:12

00:58

01:18

01:14

01:09

01:40

00:50

01:30

01:40
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10

12

19

16

11

21

17

13

8

02:14

02:07

5

6

7

20

1

4

9

3

14

22

23

2

18

15

02:11

02:03

01:55

01:59

02:02

01:38

02:11

02:04

02:00

02:23

01:57

01:40

02:03

02:30

03:10

21

10

01:42

01:51

01:52

02:16

01:31

01:40

12

17

19

11

8

13

22

4

7

30

5

20

2

33

3

Рогульский Бронислав  Златоуст  ВАЗ 210115

14

Дроздов Дмитрий  Челябинск  Ваз 2105

Зинатуллин Эльдар  Челябинск  ВАЗ 2105

Печеркин Валерий  Челябинск  ВАЗ 2106

Саянов Данила  Озерск  BMW E30

Ахметшин Михаил  Челябинск  ВАЗ 2101

Гилёв Антон  Челябинск  ВАЗ 2106

Мацкив Александр  Челябинск  ВАЗ 2101

Скрипоченко Максим  Челябинск  ВАЗ 2106

Беляев Олег  Челябинск  Toyota Soarer

Плотников Владимир  Челябинск  Nissan Skyline

Сибгатуллин Алексей  Миасс  BMW E30

Опарин Дмитрий  Челябинск  BMW 316

Гарелин Игорь  Челябинск  ВАЗ-2107i

Махов Дмитрий  Курган  Ваз 2102

Князев Дмитрий  Челябинск  Toyota Carina

Шинкарев Марк  Челябинск  ВАЗ 2106

Абраменков Сергей  Челябинск  ВАЗ 2106

Наумов Алексей  Челябинск  ВАЗ 2105

Лукин Михаил  Нязепетровск  ВАЗ 21066

Шахов Даниил  Ужевка  ВАЗ 21059

Кривоногов Сергей  Курган  ВАЗ 21011

Панарин Павел  Челябинск  ГАЗ 2424

Результаты квалификационных (одиночных) заездовОФИЦИАЛЬНО

ULD GYMKHANA 2016

Кубок EXIST.RU
17.04.2016

РЕЗУЛЬТАТИТОГОМесто Ст. № Водитель Город Автомобиль 



ПРЕДВАРИТЕЛЬНО

№

п/п
Ст. № Водитель Город Автомобиль 

1 1 Кривоногов Сергей  Курган  ВАЗ 2101

2 2 Печеркин Валерий  Челябинск  ВАЗ 2106

3 3 Ахметшин Михаил  Челябинск  ВАЗ 2101

4 4 Плотников Владимир  Челябинск  Nissan Skyline

5 5 Дроздов Дмитрий  Челябинск  Ваз 2105

6 6 Лукин Михаил  Нязепетровск  ВАЗ 2106

7 7 Беляев Олег  Челябинск  Toyota Soarer

8 8 Князев Дмитрий  Челябинск  Toyota Carina

9 9 Шахов Даниил  Ужевка  ВАЗ 2105

10 10 Абраменков Сергей  Челябинск  ВАЗ 2106

11 11 Шинкарев Марк  Челябинск  ВАЗ 2106

12 12 Сибгатуллин Алексей  Миасс  BMW E30

13 13 Скрипоченко Максим  Челябинск  ВАЗ 2106

14 14 Зинатуллин Эльдар  Челябинск  ВАЗ 2105

15 15 Рогульский Бронислав  Златоуст  ВАЗ 2101

16 16 Гнедков Никита  Челябинск  Ваз 21061

17 17 Махов Дмитрий  Курган  Ваз 2102

18 18 Мелкобродов Станислав  Курган  ВАЗ 2107

19 19 Гарелин Игорь  Челябинск  ВАЗ-2107i

20 20 Саянов Данила  Озерск  BMW E30

21 21 Наумов Алексей  Челябинск  ВАЗ 2105

22 22 Мацкив Александр  Челябинск  ВАЗ 2101

23 24 Панарин Павел  Челябинск  ГАЗ 24

24 27 Афонькин Константин  Челябинск  ВАЗ 21061

25 30 Опарин Дмитрий  Челябинск  BMW 316

26 33 Гилёв Антон  Челябинск  ВАЗ 2106

Руководитель гонки Александр БЕЗНОСЕНКО

ULD GYMKHANA 2016

Кубок EXIST.RU
17.04.2016 Список допущенных участников


